Eskicami (Cami-i
Atik) olarak bilinen caminin Üsküp san
cak beyi , sonra da Bosna Beylerbeyi l sa
Bey'e veya babası ishak Bey' e ait olduğu
sanılmaktadır. Çeşitli dönemlerde resto
re edilmiş olup halen ayaktadır ve yanın

da Kalkandelen Müftülüğü bulunmakta
dır. Yine en eski camilerden biri sayılan
Saat Camii avlusunda 908 (1502) ve 954
(1547) yıllarına ait mezar taşlarına rast
lanır. Gamgam Camii'nin de yine en eski
Ierden biri olduğu kaydedilmektedir. Sa
nat eseri özelliğini bugüne kadar koruyan
Alaca Camii (Paşa Cam ii veya H urşi de ve
Mensüre Kardeş l e r Camii) Foça'daki (Bos
na- Hersek) Alaca Camii'ni hatırlatır.

KALKAŞENDI
( -s~f)

Ebü'l-Abbas Şihabüddin Ahmed
b. Ali el-Kalkaşendi

(ö. 821/1418)

Memlüklü tarihçisi, alim ve münşi.
L ~

756'da ( 1355) Kah i re yakınındaki Kal
kaşende köyünde doğdu . Kays Aylan'dan
Bedr b. Fezare'ye mensup olduğu için Fe
zarl diye de anılır. Küçük yaşta iskende
riye 'ye giderek başta fıkıh olmak üzere
dini ve edebi ilimleri tahsil etti. felsefe
okudu.